2017年１月11日

日本広告学会関東部会所属会員各位

日本広告学会関東部会運営委員長 石崎 徹（専修大学）

新春の候、関東部会所属会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、下記の通り、２０１６年度第１回日本広告学会関東部会研究会および懇親会の開催を

お知らせします。今回は特別講演会、平日夜開催で懇親会も行います。また、第４回日本広告

学会関東部会学生広告論文賞の表彰も行います。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

                               敬具

記

クリエーティブ研究会

コーディネータ：小泉眞人（東海大学）、井上一郎（ADK）

共 催：日本広告学会クリエーティブ委員会

ご講演：「カンヌライオンズ２０１６報告～審査の現場から～」

講 師： 細田 高広様

株式会社TBWA＼HAKUHODO シニアクリエイティブディレクター

カンヌライオンズ－プロモ&アクティベーション部門審査員

日 時：２０１７年１月２５日（水）１８時００分～２１時００分

(ご講演 午後６時～７時２０分、懇親会 午後７時３０分～９時)

(懇親会会費)３０００円（当日集めます）

懇親会の冒頭、第４回広告学会関東部会学生広告論文賞の表彰式を行います。

会 場：東海大学校友会館 霞ヶ関ビル内３５階

    住所：東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビル TEL 03-3581-6041

http://www.tokai35.jp/

お問い合わせ先・参加申し込み：mkoi3@hotmail.com（小泉眞人）

事前申し込み制になります。

参加申し込みは、講演会および懇親会それぞれについて、東海大学の小泉眞人先生へメールか

FAXでお願いします。

東海大学小泉研究室

Mail：mkoi3(at)@hotmail.com（迷惑メール防止のため@マークを変更しています）

FAX：０４６３－５８－７８８０

1月２０日（金）までにお知らせください。

以上

川崎市多摩区東三田2-1-1 専修大学経営学部石崎研究室

日本広告学会関東部会事務局

電話＆FAX 044-911-1211

住所、所属変更などは必ず早稲田大学の本部事務局へご連絡ください

講師のご紹介

細田 高広 （ほそだ たかひろ）様

人物紹介：

TBWA＼HAKUHODO シニアクリエイティブディレクター

大学卒業後、博報堂にコピーライターとして入社。

Apple、Pepsi、adidas、Nissanなどのブランド戦略を手がける

米国のクリエイティブエージェンシーTBWA＼CHIAT＼DAYを経て、

現在、TBWA＼HAKUHODO所属。

クリエイター・オブ・ザ・イヤー・メダリスト、カンヌライオンズ、

CLIO賞、ACC賞グランプリ、東京コピーライターズクラブ(TCC)新人賞、

ロンドン国際広告賞など国内外で受賞多数。

職歴：

 博報堂

 TBWA＼CHIAT＼DAY

  TBWA＼HAKUHODO

学歴

 一橋大学 卒業

参考・引用サイト：

http://www.bookvinegar.jp/author/12487/

以上

http://www.bookvinegar.jp/author/12487/